o33°SMEY

SJFO1DGEU

Ryhma Ruoan valmistus
Tuoteperhe Mehustin
Tyyppi Mehustin
Versio EU

EAN-koodi 8017709248345
Estetiikka

Sarja Sicily is my love

Koristeet / erikoisvéri Sicily is my love

Pinnan viimeistely Kiiltava
Yhteensopivuudet Smeg & Dolce&Gabbana
Rungon materiaali Muovi

Pohjavadri Kromattu
Perusmateriaali Muovinen

Saatimet

Asetukset Vipu

Tekniset ominaisuudet

Puserrustekniikka Hitaasti puristava

teknologia
Moottorin tyyppi Induktio
Vesiturvallisuusjarjestelma Kylla
Moottorin teho 150 W
Vipu mehun Kylla

intensiivisyyden
sGdatamiseen

Ohjelmat/toiminnot

Kierros per min

Mehusailion materiaali  Tritan™
Syo6ttéruuvin materiaali Ultem
Hopper Colour Harmaa
Hopper-materiaali Muovi
Johdon vari Harmaa
Logon tyyppi Lisatty

Vivun materiaali

Mehukulho 500 ml

Pyoriva harjas Kylla

Harjojen lukumaara 4

Anti-slip jalat Kylla

Johdon suojus Kylla
43 giri/min

Ruostumaton terds

SMEG SPA

19.4.2024
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Kaanto toiminto

Vakiovarusteet

Mehusailio
Siivila hienojakoisilla
rei'illa

Siivilila

Mehusadilion tilavuus
Mehusadgilionkansi

Kansi
Sahkoliitanta
Sahkoépistokkeen tyyppi
Virta (A)

Arvio
Logistiikkatiedot

Tuotteen pituus
Tuotteen leveys
Tuotteen korkeus mm
Tuotteen mitat

Lahjapakkauksen pituus
Lahjapakkauksen leveys

Lahjapakkauksen mitat
Pakkauksen leveys

Kylla
Kylla

Kylla
11

Kylla
Kylla

(F;E) Schuko
150 W
220-240V

171 mm
270 mm
413 mm
171x270x413h mm
395 mm
295 mm
345mm
410 mm

Kylla

Mehusdilion materiaali
Kannen materiaali
Painike

Harjojen puhdistus
Puhdistusharjojen
materiaali

Painikkeen materiaali

Virta
Johdon pituus

Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen pituus
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)

Muovi
Muovi
Kylla

Muovi

Muovi

50 Hz
1m

310 mm
372 mm
16.14"
12.20"
14.65"
6,800 kg
9,800 kg

SMEG SPA

19.4.2024
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